
 

 

XXXV. RALLY BOHEMIA – ŠKODA 200 RS, AUDI S1 a V SOSNOVÉ 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA č. 12, Mladá Boleslav, 3. července 2008 
 
 
Jako velice chutný předkrm před soudobými vozy uvidí návštěvníci divácké paralelní 
Superrychlostní zkoušky v Global Assistance Racing Areně Česká Lípa kvarteto skutečných 
automobilových skvostů. K exhibiční jízdě vyrazí i vozy Škoda 200 RS a Audi S1. Audi S1 bude 
pilotovat Ladislav Křeček. 
 
 
Bohatý doprovodný program na autodromu v Sosnové vyvrcholí samozřejmě diváckou SSS 3 – 
Sosnová, která odstartuje v pátek v 17:15 hod. Program v areálu Global Assistance Racing Arena 
Česká Lípa ale začíná již v 15:30, kdy na dráhu vyjedou historické automobily značky MG. Po nich 
uvidíme jízdu civilních verzí překrásných soutěžních automobilů Renault Alpine a Ford RS 200 a to 
stále nebude vše.  
 
Opravdovou lahůdkou budou dva skutečné soutěžní speciály. Díky pochopení a ochotě pracovníků 
Muzea Škoda uvidíme legendární vůz Škoda 200 RS s nímž Oldřich Horsák absolvoval první ročník 
Rallye Bohemia. Druhým pokladem na kolech bude Audi S1 skupiny B. Okřídlené monstrum, jež 
vládlo světovým soutěžím a které udalo směr v používání pohonu všech kol a turbomotorů. 
 
Pořadatelům se podařilo splnit přání a podmínku soukromého majitele vozu Audi a zajistilo 
špičkového jezdce, který Audi S1 předvede v jízdě. Tím jezdcem bude rekordman ve startech na 
Rally Bohemia a mnohanásobný mistr České republiky v rally, Ladislav Křeček.  
 
Úderem sedmnácté hodiny si všichni přítomní připomenou minutou ticha a promítnutím 
vzpomínkového medailonu památku Pavly Třebínové a Miroslava Levory.  
 
V 17:15 bude startem první dvojice zahájena třetí rychlostní zkouška XXXV. Rally Bohemia SSS3-
Sosnová. 
 
 
Vstupné na Autodrom Sosnová: 
K stání   30,- Kč 
Nekrytá tribuna  250,- Kč 
Krytá tribuna  350,- Kč 
Parkování  zdarma  
 
 
Milan Hauer 
tiskový mluvčí 
XXXV. RALLY BOHEMIA 
tel.:  +420 602 355 512 
email:  press@rallybohemia.cz 
web: www.rallybohemia.cz 


